МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2012г. № 6/2

О назначении проведения
выборочной документальной ревизии
муниципального предприятия «Гольяново-Авто»

В соответствии с пунктами 7.2, 7.3 Устава муниципального предприятия «Гольяново-Авто»,
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве», с целью
осуществления контроля за соблюдением законодательства при осуществлении деятельности
муниципального предприятия «Гольяново-Авто»,

муниципальное Собрание решило:

1. Поручить Руководителю муниципалитета Гольяново Чалову Б.В. провести выборочную
документальную ревизию муниципального предприятия «Гольяново-Авто» в срок до 20 июня
2012 года.
2. Директору муниципального предприятия «Гольяново-Авто» Аитову С.Б. в срок до 18
июня 2012 года предоставить руководителю муниципалитета Гольяново Чалову Б.В. следующие
документы:
- подлинники учредительных документов муниципального предприятия «Гольяново-Авто»;
- трудовые книжки директора муниципального предприятия и главного бухгалтера
муниципального предприятия;
- договор аренды занимаемого помещения под офис;
- договора на аренду земли за 2011-2012гг. автомобильных стоянок с указанием количества
машиномест;
- перечень автостоянок с указанием машиномест по состоянию на 01.01.2012г. и на
01.06.2012г.;
- бухгалтерскую отчетность на 01.04.2012г.;
- перечень имущества, находящегося на балансе муниципального предприятия «Гольяново-
Авто» на 01.01.2012г.
3. Создать комиссию по проведению выборочной документальной ревизии муниципального
предприятия «Гольяново-Авто».
4. Утвердить персональный состав комиссии по проведению выборочной документальной
ревизии, согласно приложению.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков

http://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BB%D1%8C
http://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE

Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе
Москве от «15» июня 2012г. № 6/2

Персональный состав комиссии по проведению выборочной документальной
ревизии муниципального предприятия «Гольяново-Авто»

1. Чалов Б.В. - Руководитель муниципалитета Гольяново.

2. Карцева И.П. - главный бухгалтер - заведующий сектором муниципалитета
Гольяново.

3. Денисова Н.А. - заведующий сектором по организационной работе
муниципалитета Гольяново.

4. Земисов В.В. - депутат муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве.

5. Мячин А.В. - депутат муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве.